MPF - Boletim de Serviço  -  Ano XVIII  -  nº  22 -  2ª  quinzena  de novembro de 2004 40

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

Em 22 de novembro  de 2004

Processo n° 1.00.000.010565/2002-10. Reconheço a
dívida referente às despesas com a aquisição de um quadro
magnético   , prestados no exercício de 2003, no valor total
de R$ 156,60  (cento e cinqüenta e seis reais e sessenta
centavos), em favor da empresa PAPELARIA  MOURA
LTDA, nos termos do Decreto nº 93.872/86, artigo 22, alínea
“c” e IN/STN nº 10/91.

Processo n° 1.00.000.007301/2002-89. Reconheço a
dívida referente às despesas com a inscrição de CLAUBER
MORAES PACHECO no Simpósio Brasileiro de
Oceanografia. no exercício de 2003, no valor total de R$
230,00  (duzentos e trinta reais), em favor do Instituto
Oceanográfico da Universidade de São Paulo , nos termos
do Decreto nº 93.872/86, artigo 22, alínea “c” e IN/STN nº
10/91.

Em, 23 de novembro  de 2004.

Processo n° 1.00.000.001049/2002-02. Reconheço a
dívida referente às despesas com a inscrição de FLÁVIA
BICALGO VALADARES no Curso de Aperfeiçoamento em
Perícia Odontológica, no exercício de 2003, no valor total de
R$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais)), em favor do IPESP-
Instituto de Ensino Pesquisa e Pós-Graduação Ltda., nos
termos do Decreto nº 93.872/86, artigo 22, alínea “c” e IN/
STN nº 10/91.

MARCOS KIMURA
Secretário de Administração

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 1ª REGIÃO

GABINETE DA PROCURADORA-CHEFE

Portaria nº 62, de 23 de novembro de 2004.

A PROCURADORA-CHEFE DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso das suas atribuições e tendo em vista o
disposto no artigo 51 da Lei  nº 8.666/93, resolve:

I - Designar os servidores do Ministério Público
Federal, abaixo relacionados, para constituírem a Comissão
Permanente de Licitação da Procuradoria Regional da
República da 1ª Região.

a)PRESIDENTE:
-FREDERICO AUGUSTO RIBEIRO, Técnico

Administrativo, Código TC-201.00, Classe C, Padrão 15.
b)MEMBROS:
-ANTONIO DE PÁDUA BRITO VAZ, servidor

Requisitado do Ministério do Planejamento, Orçamento e
Gestão à disposição do Ministério Público Federal, matrícula
nº 9573 7, que substituirá o Presidente em seus impedimentos
eventuais;

-SIMONY CAMPELO PIRES DE CASTRO,
Técnico Administrativo, Código TC-201.01, Classe C, Padrão
15;

c) SUPLENTES:
-ANA IZABEL ARAÚJO GREGOLDO, Técnico

Administrativo, Código TC-201.00, Classe A, Padrão 3;
-ENOS ANTONIO DE OLIVEIRA, Técnico de

Administrativo, Código TC-201.00, Classe C, Padrão 15.
II - A presente Portaria entrará em vigor na data

de sua publicação, ficando revogadas as disposições em
contrário.

Portaria nº 63, de 24 de novembro de 2004.

A PROCURADORA-CHEFE DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso das suas atribuições e tendo em vista o
disposto na Instrução Normativa MPF/SG/SA/Nº 001/93,
resolve:

1.Designar os servidores WALTER NUNES
LIMA, Técnico Administrativo, LUÍS DE OLIVEIRA DA
SILVA, Técnico Administrativo, ANA IZABEL ARAÚJO
GREGOLDO, Técnico Administrativo, ERNANI  ALVES DA
SILVA JÚNIOR, Analista de Informática, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Especial
de Inventário, para proceder o levantamento geral dos bens
patrimoniais da Procuradoria Regional da República da 1ª
Região, em 31 de dezembro de 2004, agrupando-os segundo
as categorias constantes do Plano de Contas Único,
obedecida a legislação vigente e os prazos fixados pela
Auditoria Interna.

2. Estabelecer o prazo final para entrega dos
trabalhos em 05 de janeiro de 2005.

3.O Presidente da Comissão, em seus
impedimentos eventuais, será substituído pelo servidor
LUÍS DE OLIVEIRA DA SILVA.

Portaria nº 64, de 23  de novembro de 2004.

A PROCURADORA-CHEFE DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso das suas atribuições e tendo em vista o
disposto na Instrução Normativa MPF/SG/SA/Nº 001/93,
resolve:

1.Designar os servidores ANTONIO DE PÁDUA
BRITO VAZ, servidor requisitado do Ministério do
Planejamento, Orçamento e Gestão à disposição do
Ministério Público Federal, JEAN MOTA DA SILVA, Técnico
de Apoio Especializado, SIMONY CAMPELO PIRES DE
CASTRO, Técnico Administrativo, NORMA MARIA DA
SILVA, Técnico Administr ativo, para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão Especial de Inventário,
incumbida do levantamento do material em estoque no
almoxarifado desta Procuradoria Regional da República da
1ª Região, em 31 de dezembro de 2004.

2.Estabelecer o prazo final para entrega dos
trabalhos em 05 de janeiro de 2005.

3.O Presidente da Comissão, em seus
impedimentos eventuais, será substituído pelo servidor
JEAN MOTA DA SILVA.

Portaria nº 65, de 23 de novembro de 2004.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das